平成２７年２月２０日

株式会社 山陰合同銀行

山陰合同銀行、十六銀行、広島銀行、北國銀行の 4 行合同による

「広域連携 お取引先交流会 in バンコック」の開催について

山陰合同銀行（頭取 久保田 一朗）では、株式会社 十六銀行、株式会社 広島銀行、

株式会社 北國銀行の 3行とともに、ＡＳＥＡＮの製造拠点の中心として発展するタイにお

いて、平成 27 年 2 月 19 日にお取引先の交流会を開催いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

4 行は、平成 23 年 5 月 18 日にお取引先の海外ビジネスを総合的に支援することを目的と

した「海外ビジネス支援に関する覚書」を締結しており、今後も地域を越えた地方銀行の

相互協力による、お取引先の海外における新たなビジネスチャンスの拡大を支援してまい

ります。

記

名  称 「広域連携 お取引先交流会 in バンコック」

主  催 山陰合同銀行、十六銀行、広島銀行、北國銀行

開催日時および内容

平成 27 年 2 月 19 日（木） 17:45～20:30

第 1 部 セミナー

第 2部 お取引先交流会

会  場 デュシタニ ホテル バンコック

参加者数 １３２名

                                     以 上